

Prefeitura Municipal de Curralinhos

<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 304,81
Valor Total:	R\$ 609,62
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 251,13
Valor Total:	R\$ 502,26
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.623,95
Valor Total:	R\$ 7.871,85
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	ESTATOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 242,82
Valor Total:	R\$ 728,46
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.821,33
Valor Total:	R\$ 7.285,32
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO JUNTA MOTOR
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.203,93
Valor Total:	R\$ 4.815,72
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BIELA
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 591,36
Valor Total:	R\$ 2.365,44
<b>Item 96</b>	

Página 157 de 159

Objeto da Licitação:	JOGO DE BMANCAIS
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 297,66
Valor Total:	R\$ 1.190,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 71.799,00</b>

<b>Número do Lote: 19</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU LOCADOS À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM VALOR HORA/HOMEM (HORA TRABALHADA)
Quantidade:	750 Hora(s)
Marca:	servico
Valor Unitário:	R\$ 83,86
Valor Total:	R\$ 62.895,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 62.895,00</b>

<b>Número do Lote: 20</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU LOCADOS À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM VALOR HORA/HOMEM (HORA TRABALHADA)
Quantidade:	800 Hora(s)
Marca:	servico
Valor Unitário:	R\$ 77,37
Valor Total:	R\$ 61.896,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 61.896,00</b>

Página 158 de 159

<b>Número do Lote: 21</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU LOCADOS À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM VALOR HORA/HOMEM (HORA TRABALHADA)
Quantidade:	680 Hora(s)
Marca:	servico
Valor Unitário:	R\$ 62,50
Valor Total:	R\$ 42.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 42.500,00</b>

Curralinhos - PI, 5 de Dezembro de 2023 as 10 horas e 7 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Eric Talison Rodrigues,

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Página 159 de 159

**Id:05D4F583E01D4625**

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 014/2023 - Processo N° 030/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Everardo Lima Araújo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 030/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 014/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 3,18
Valor Total:	R\$ 12,72
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 5,30
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 358,44
Valor Total:	R\$ 716,88
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 401,70
Valor Total:	R\$ 803,40
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR

Página 1 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 98,88
Valor Total:	R\$ 988,80
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 117,42
Valor Total:	R\$ 117,42
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 160,68
Valor Total:	R\$ 321,36
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 92,70
Valor Total:	R\$ 370,80
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 216,30
Valor Total:	R\$ 216,30
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 259,56
Valor Total:	R\$ 259,56
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 2 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 216,30
Valor Total:	R\$ 216,30
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 254,52
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 190,89
Valor Total:	R\$ 190,89
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 228,00
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 369,05
Valor Total:	R\$ 369,05
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 423,13
Valor Total:	R\$ 423,13
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRANAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 233,31
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRANAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 3 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 263,00
Valor Total:	R\$ 263,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRANAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 296,94
Valor Total:	R\$ 296,94
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRANAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRANAGEM DA RÉ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 371,17
Valor Total:	R\$ 371,17
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 412,53
Valor Total:	R\$ 412,53
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 235,43
Valor Total:	R\$ 235,43
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexaanexa
Valor Unitário:	R\$ 111,35
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 4 de 159

Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 53,02
Valor Total:	R\$ 106,04
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 KIT(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 943,83
Valor Total:	R\$ 943,83
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 318,14
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,42
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 84,80
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 84,80
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31

Página 5 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 466,82
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 152,71
Valor Total:	R\$ 305,42
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO DIANTEIRA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 190,89
Valor Total:	R\$ 381,78
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 137,86
Valor Total:	R\$ 275,72
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 143,17
Valor Total:	R\$ 286,34
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 260,88
Valor Total:	R\$ 521,76
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 910,96

Página 6 de 159

Valor Total:	R\$ 1.821,92
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 847,33
Valor Total:	R\$ 1.694,66
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA 3ª
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 967,16
Valor Total:	R\$ 1.934,32
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 906,72
Valor Total:	R\$ 1.813,44
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 84,84
Valor Total:	R\$ 339,36
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 74,23
Valor Total:	R\$ 148,46
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.730,40
Valor Total:	R\$ 1.730,40
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 40,17
Valor Total:	R\$ 80,34

Página 7 de 159

<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 21,21
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 18,54
Valor Total:	R\$ 74,16
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 127,20
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 296,64
Valor Total:	R\$ 296,64
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 127,26
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 148,32
Valor Total:	R\$ 148,32
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 154,50
Valor Total:	R\$ 309,00

Página 8 de 159

<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 173,04
Valor Total:	R\$ 346,08
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DE CENTRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 232,24
Valor Total:	R\$ 232,24
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 188,77
Valor Total:	R\$ 188,77
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 180,28
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 154,50
Valor Total:	R\$ 154,50
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,68
Valor Total:	R\$ 180,68
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 216,30
Valor Total:	R\$ 216,30
<b>Item 62</b>	

Página 9 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 129,78
Valor Total:	R\$ 129,78
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 173,04
Valor Total:	R\$ 173,04
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	SATELITE DO DIFERENCIAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 772,50
Valor Total:	R\$ 772,50
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 772,50
Valor Total:	R\$ 772,50
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO LATERAL DA COROA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 216,30
Valor Total:	R\$ 865,20
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 253,38
Valor Total:	R\$ 253,38
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	PLANETARIA DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 309,00
Valor Total:	R\$ 618,00
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO

Página 10 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 191,58
Valor Total:	R\$ 191,58
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 191,58
Valor Total:	R\$ 191,58
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 278,10
Valor Total:	R\$ 278,10
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 228,66
Valor Total:	R\$ 228,66
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 278,10
Valor Total:	R\$ 278,10
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 216,30
Valor Total:	R\$ 216,30
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 309,00
Valor Total:	R\$ 309,00
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 11 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.564,70
Valor Total:	R\$ 2.564,70
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 49,44
Valor Total:	R\$ 49,44
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.726,69
Valor Total:	R\$ 1.726,69
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.174,20
Valor Total:	R\$ 1.174,20
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 536,04
Valor Total:	R\$ 536,04
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	MANCAIS
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 518,46
Valor Total:	R\$ 518,46
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 36.708,00</b>

**Número do Lote: 2**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	

Página 12 de 159

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 3,18
Valor Total:	R\$ 12,72
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 5,30
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 371,17
Valor Total:	R\$ 742,34
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 413,59
Valor Total:	R\$ 827,18
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 116,65
Valor Total:	R\$ 1.166,50
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 127,26
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA

Página 13 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 103,93
Valor Total:	R\$ 415,72
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 233,31
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 286,33
Valor Total:	R\$ 286,33
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 232,24
Valor Total:	R\$ 232,24
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 254,52
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 190,89
Valor Total:	R\$ 190,89
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO

Página 14 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 228,00
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 369,05
Valor Total:	R\$ 369,05
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 423,13
Valor Total:	R\$ 423,13
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 233,31
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 263,00
Valor Total:	R\$ 263,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 296,94
Valor Total:	R\$ 296,94
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 15 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 371,17
Valor Total:	R\$ 371,17
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 412,53
Valor Total:	R\$ 412,53
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 235,43
Valor Total:	R\$ 235,43
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 111,35
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 53,02
Valor Total:	R\$ 106,04
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 KIT(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 943,83
Valor Total:	R\$ 943,83
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 16 de 159

Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 318,14
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,42
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 84,80
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 84,80
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 466,62
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 152,71
Valor Total:	R\$ 305,42
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO DIANTEIRA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 190,89

Página 17 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 381,78
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 137,86
Valor Total:	R\$ 275,72
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 143,17
Valor Total:	R\$ 286,34
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 260,88
Valor Total:	R\$ 521,76
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 910,96
Valor Total:	R\$ 1.821,92
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 847,33
Valor Total:	R\$ 1.694,66
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA 3ª
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 967,16
Valor Total:	R\$ 1.934,32
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 906,72
Valor Total:	R\$ 1.813,44

Página 18 de 159

<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 84,84
Valor Total:	R\$ 339,36
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 74,23
Valor Total:	R\$ 148,46
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.824,04
Valor Total:	R\$ 1.824,04
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,42
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 21,21
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 21,21
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 127,20
<b>Item 51</b>	

Página 19 de 159

Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 303,30
Valor Total:	R\$ 303,30
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 127,26
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 159,07
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 169,68
Valor Total:	R\$ 339,36
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DE CENTRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 232,24
Valor Total:	R\$ 232,24
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 188,27
Valor Total:	R\$ 188,27
<b>Item 58</b>	

Página 20 de 159

Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 180,28
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 159,07
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 174,98
Valor Total:	R\$ 174,98
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 135,74
Valor Total:	R\$ 135,74
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 185,59
Valor Total:	R\$ 185,59
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	SATELITE DO DIFERENCIAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 790,06
Valor Total:	R\$ 790,06
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	COROAO DO DIFERENCIAL PEQUENA

Página 21 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 434,80
Valor Total:	R\$ 434,80
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO LATERAL DA COROA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 933,24
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 264,06
Valor Total:	R\$ 264,06
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	PLANETARIA DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexaanexa
Valor Unitário:	R\$ 323,45
Valor Total:	R\$ 646,90
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 198,31
Valor Total:	R\$ 198,31
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 198,31
Valor Total:	R\$ 198,31
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 290,57
Valor Total:	R\$ 290,57
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 22 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 241,79
Valor Total:	R\$ 241,79
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 292,70
Valor Total:	R\$ 292,70
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 310,72
Valor Total:	R\$ 310,72
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.626,50
Valor Total:	R\$ 2.626,50
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 53,02
Valor Total:	R\$ 53,02
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 532,31
Valor Total:	R\$ 532,31
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	MANCAIS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 23 de 159

Valor Unitário:	R\$ 507,47
Valor Total:	R\$ 507,47
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apellido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 34.302,00</b>

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 3,18
Valor Total:	R\$ 12,72
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 5,30
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 371,17
Valor Total:	R\$ 742,34
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 413,59
Valor Total:	R\$ 827,18
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 116,65
Valor Total:	R\$ 1.166,50
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 24 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 127,26
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,06
Valor Total:	R\$ 254,12
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 103,93
Valor Total:	R\$ 415,72
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 233,31
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 286,33
Valor Total:	R\$ 286,33
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 232,24
Valor Total:	R\$ 232,24
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 25 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Unitário:	R\$ 254,52
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 190,89
Valor Total:	R\$ 190,89
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 228,00
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 369,05
Valor Total:	R\$ 369,05
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 423,13
Valor Total:	R\$ 423,13
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 233,31
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 263,00
Valor Total:	R\$ 263,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 296,64

Página 26 de 159

Valor Total:	R\$ 296,64
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 371,17
Valor Total:	R\$ 371,17
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 412,53
Valor Total:	R\$ 412,53
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 235,43
Valor Total:	R\$ 235,43
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 111,35
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 53,02

Página 27 de 159

Valor Total:	R\$ 106,04
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 KIT(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 943,83
Valor Total:	R\$ 943,83
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 318,14
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,42
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 84,80
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 84,80
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 466,62
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 152,71

Página 28 de 159

Valor Total:	R\$ 305,42
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO DIANTEIRA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 190,89
Valor Total:	R\$ 381,78
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 137,86
Valor Total:	R\$ 275,72
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 143,17
Valor Total:	R\$ 286,34
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 260,88
Valor Total:	R\$ 521,76
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 910,96
Valor Total:	R\$ 1.821,92
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 847,33
Valor Total:	R\$ 1.694,66

Página 29 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA 3ª
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 967,16
Valor Total:	R\$ 1.934,32
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 906,72
Valor Total:	R\$ 1.813,44
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 84,84
Valor Total:	R\$ 339,36
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 74,23
Valor Total:	R\$ 148,46
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.824,04
Valor Total:	R\$ 1.824,04
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexaanexa
Valor Unitário:	R\$ 42,42
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 21,21
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 49</b>	

Página 30 de 159

Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 21,21
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 127,20
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 303,30
Valor Total:	R\$ 303,30
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 127,26
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 159,07
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 169,68
Valor Total:	R\$ 339,36
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DE CENTRO

Página 31 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 232,34
Valor Total:	R\$ 232,34
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 188,77
Valor Total:	R\$ 188,77
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 180,28
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 159,07
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 174,98
Valor Total:	R\$ 174,98
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 135,74
Valor Total:	R\$ 135,74
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE

Página 32 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 185,59
Valor Total:	R\$ 185,59
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	SATELITE DO DIFERENCIAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 790,06
Valor Total:	R\$ 790,06
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 434,80
Valor Total:	R\$ 434,80
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO LATERAL DA COROA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexaanexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 933,24
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 264,06
Valor Total:	R\$ 264,06
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	PLANETARIA DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexaanexa
Valor Unitário:	R\$ 323,45
Valor Total:	R\$ 646,90
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 198,31
Valor Total:	R\$ 198,31
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 33 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 198,31
Valor Total:	R\$ 198,31
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 290,57
Valor Total:	R\$ 290,57
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 241,79
Valor Total:	R\$ 241,79
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 292,70
Valor Total:	R\$ 292,70
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 310,72
Valor Total:	R\$ 310,72
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.626,50
Valor Total:	R\$ 2.626,50
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 34 de 159

Valor Unitário:	R\$ 53,02
Valor Total:	R\$ 53,02
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.823,10
Valor Total:	R\$ 1.823,10
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 531,21
Valor Total:	R\$ 531,21
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	MANCAIS
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 507,57
Valor Total:	R\$ 507,57
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apellido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 36.124,00</b>

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	CORCERAMA
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 16,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 6,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO

Página 35 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 402,00
Valor Total:	R\$ 804,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 448,00
Valor Total:	R\$ 896,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 127,00
Valor Total:	R\$ 1.270,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	3-RHO
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 138,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	M.T.E
Valor Unitário:	R\$ 196,00
Valor Total:	R\$ 392,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COLUMBIA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 276,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	CABOVEL
Valor Unitário:	R\$ 113,00
Valor Total:	R\$ 452,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 36 de 159

Marca:	KOSTAL
Valor Unitário:	R\$ 253,00
Valor Total:	R\$ 253,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	KOSTAL
Valor Unitário:	R\$ 311,00
Valor Total:	R\$ 311,00
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 252,00
Valor Total:	R\$ 252,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 276,00
Valor Total:	R\$ 276,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 207,00
Valor Total:	R\$ 207,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 248,00
Valor Total:	R\$ 248,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BOECHAT
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 400,00
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BOECHAT

Página 37 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Unitário:	R\$ 459,00
Valor Total:	R\$ 459,00
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	EATON
Valor Unitário:	R\$ 253,00
Valor Total:	R\$ 253,00
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	EATON
Valor Unitário:	R\$ 285,00
Valor Total:	R\$ 285,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	EATON
Valor Unitário:	R\$ 322,00
Valor Total:	R\$ 322,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	EATON
Valor Unitário:	R\$ 242,00
Valor Total:	R\$ 242,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	EATON
Valor Unitário:	R\$ 401,00
Valor Total:	R\$ 401,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	VANNUCCI
Valor Unitário:	R\$ 447,00
Valor Total:	R\$ 447,00
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 255,00

Página 38 de 159

Valor Total:	R\$ 255,00
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 121,00
Valor Total:	R\$ 242,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 196,00
Valor Total:	R\$ 392,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SPAAL
Valor Unitário:	R\$ 58,00
Valor Total:	R\$ 116,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 KIT(s)
Marca:	SACHS
Valor Unitário:	R\$ 1.023,00
Valor Total:	R\$ 1.023,00
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 173,00
Valor Total:	R\$ 346,00
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 46,00
Valor Total:	R\$ 276,00
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 96,00

Página 39 de 159

<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 96,00
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HT
Valor Unitário:	R\$ 253,00
Valor Total:	R\$ 506,00
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HT
Valor Unitário:	R\$ 166,00
Valor Total:	R\$ 332,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	VETOR
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 276,00
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO DIANTEIRA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 207,00
Valor Total:	R\$ 414,00
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 149,00
Valor Total:	R\$ 298,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 310,00

Página 40 de 159

<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 283,00
Valor Total:	R\$ 566,00
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 986,00
Valor Total:	R\$ 1.972,00
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 917,00
Valor Total:	R\$ 1.834,00
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA 3ª
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 1.047,00
Valor Total:	R\$ 2.094,00
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 983,00
Valor Total:	R\$ 1.966,00
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 184,00
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 160,00
<b>Item 46</b>	

Página 41 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ZM
Valor Unitário:	R\$ 1.977,00
Valor Total:	R\$ 1.977,00
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DYNA
Valor Unitário:	R\$ 46,00
Valor Total:	R\$ 92,00
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 88,00
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 88,00
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 132,00
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DNI
Valor Unitário:	R\$ 328,00
Valor Total:	R\$ 328,00
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ARCA
Valor Unitário:	R\$ 137,00
Valor Total:	R\$ 137,00
<b>Item 53</b>	

## Página 42 de 159

Objeto da Licitação:	RETENTOR DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 172,00
Valor Total:	R\$ 172,00
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 183,00
Valor Total:	R\$ 366,00
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ARCA
Valor Unitário:	R\$ 195,00
Valor Total:	R\$ 390,00
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DE CENTRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 251,00
Valor Total:	R\$ 251,00
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 204,00
Valor Total:	R\$ 204,00
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 195,00
Valor Total:	R\$ 195,00
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MAR
Valor Unitário:	R\$ 172,00
Valor Total:	R\$ 172,00
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE

## Página 43 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MAR
Valor Unitário:	R\$ 189,00
Valor Total:	R\$ 189,00
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 241,00
Valor Total:	R\$ 241,00
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 146,00
Valor Total:	R\$ 146,00
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ROCHESTER
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 200,00
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	SATELITE DO DIFERENCIAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MOTOPEÇAS
Valor Unitário:	R\$ 855,00
Valor Total:	R\$ 855,00
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MOTOPEÇAS
Valor Unitário:	R\$ 470,00
Valor Total:	R\$ 470,00
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO LATERAL DA COROA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MAR
Valor Unitário:	R\$ 252,00
Valor Total:	R\$ 1.008,00
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO PINHÃO

## Página 44 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MAR
Valor Unitário:	R\$ 286,00
Valor Total:	R\$ 286,00
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	PLANETARIA DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MOTOPEÇAS
Valor Unitário:	R\$ 350,00
Valor Total:	R\$ 700,00
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 214,00
Valor Total:	R\$ 214,00
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 214,00
Valor Total:	R\$ 214,00
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 314,00
Valor Total:	R\$ 314,00
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DURAMETAL
Valor Unitário:	R\$ 261,00
Valor Total:	R\$ 261,00
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DURAMETAL
Valor Unitário:	R\$ 316,00
Valor Total:	R\$ 316,00
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)

## Página 45 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

Marca:	ZL
Valor Unitário:	R\$ 241,00
Valor Total:	R\$ 241,00
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	RCD
Valor Unitário:	R\$ 336,00
Valor Total:	R\$ 336,00
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TANCLICK
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 57,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.000,00</b>

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação: Aquisição de Bens Comuns

**Item 1**

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 3,18
Valor Total:	R\$ 12,72

**Item 2**

Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 5,30
Valor Total:	R\$ 5,30

**Item 3**

Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 371,17
Valor Total:	R\$ 742,34

**Item 4**

Página 46 de 159

Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 413,59
Valor Total:	R\$ 827,18
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 116,65
Valor Total:	R\$ 1.166,50
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 127,26
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 103,93
Valor Total:	R\$ 415,72
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 233,31
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA

Página 47 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 286,33
Valor Total:	R\$ 286,33
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 232,24
Valor Total:	R\$ 232,24
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 254,52
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 190,89
Valor Total:	R\$ 190,89
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 228,00
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 369,05
Valor Total:	R\$ 369,05
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 423,13
Valor Total:	R\$ 423,13
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 48 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 233,31
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 263,00
Valor Total:	R\$ 263,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 296,94
Valor Total:	R\$ 296,94
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 371,17
Valor Total:	R\$ 371,17
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 412,53
Valor Total:	R\$ 412,53
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 235,43
Valor Total:	R\$ 235,43
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa

Página 49 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Unitário:	R\$ 111,35
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 53,02
Valor Total:	R\$ 106,04
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 KIT(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 943,83
Valor Total:	R\$ 943,83
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 318,14
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,42
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 84,80
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60

Página 50 de 159

Valor Total:	R\$ 84,80
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 466,62
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 152,71
Valor Total:	R\$ 305,42
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 254,52
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO DIANTEIRA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 190,89
Valor Total:	R\$ 381,78
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 137,86
Valor Total:	R\$ 275,72
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 143,17
Valor Total:	R\$ 286,34
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 260,88
Valor Total:	R\$ 521,76

Página 51 de 159

<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 910,96
Valor Total:	R\$ 1.821,92
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 847,33
Valor Total:	R\$ 1.694,66
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA 3ª
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 967,16
Valor Total:	R\$ 1.934,32
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 906,72
Valor Total:	R\$ 1.813,44
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 84,84
Valor Total:	R\$ 339,36
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 74,23
Valor Total:	R\$ 148,46
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.824,04
Valor Total:	R\$ 1.824,04
<b>Item 47</b>	

Página 52 de 159

Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,42
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 21,21
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 21,21
Valor Total:	R\$ 84,84
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 10,60
Valor Total:	R\$ 127,20
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 303,30
Valor Total:	R\$ 303,30
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 127,26
Valor Total:	R\$ 127,26
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 159,07
<b>Item 54</b>	

Página 53 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Objeto da Licitação:	RETENTOR DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 169,68
Valor Total:	R\$ 339,36
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 360,56
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DE CENTRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 232,24
Valor Total:	R\$ 232,24
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 188,77
Valor Total:	R\$ 188,77
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 180,28
Valor Total:	R\$ 180,28
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,07
Valor Total:	R\$ 159,07
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 174,98
Valor Total:	R\$ 174,98
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO

Página 54 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 135,74
Valor Total:	R\$ 135,74
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 185,59
Valor Total:	R\$ 185,59
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	SATELITE DO DIFERENCIAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 790,06
Valor Total:	R\$ 790,06
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 434,80
Valor Total:	R\$ 434,80
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO LATERAL DA COROA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 233,31
Valor Total:	R\$ 933,24
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 264,06
Valor Total:	R\$ 264,06
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	PLANETARIA DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)

Página 55 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 323,45
Valor Total:	R\$ 646,90
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 198,31
Valor Total:	R\$ 198,31
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 198,31
Valor Total:	R\$ 198,31
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 290,57
Valor Total:	R\$ 290,57
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 241,79
Valor Total:	R\$ 241,79
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 292,70
Valor Total:	R\$ 292,70
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,70
Valor Total:	R\$ 222,70
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 56 de 159

Valor Unitário:	R\$ 310,72
Valor Total:	R\$ 310,72
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.626,50
Valor Total:	R\$ 2.626,50
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 53,02
Valor Total:	R\$ 53,02
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.703,07
Valor Total:	R\$ 1.703,07
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 534,21
Valor Total:	R\$ 534,21
<b>Participante Vencedor: J I JOSIAS DA COSTA</b>	
Apellido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 35.500,00
<b>Número do Lote: 6</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2,76
Valor Total:	R\$ 11,04
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 57 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 4,60
Valor Total:	R\$ 4,60
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 321,68
Valor Total:	R\$ 643,36
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 358,44
Valor Total:	R\$ 716,88
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 101,10
Valor Total:	R\$ 1.011,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 110,29
Valor Total:	R\$ 110,29
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 156,25
Valor Total:	R\$ 312,50
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 110,29
Valor Total:	R\$ 220,58
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 58 de 159

Valor Unitário:	R\$ 90,07
Valor Total:	R\$ 360,28
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 202,20
Valor Total:	R\$ 202,20
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 248,15
Valor Total:	R\$ 248,15
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 201,28
Valor Total:	R\$ 201,28
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 220,58
Valor Total:	R\$ 220,58
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 165,44
Valor Total:	R\$ 165,44
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 197,60
Valor Total:	R\$ 197,60
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 319,84

Página 59 de 159

Valor Total:	R\$ 319,84
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 366,71
Valor Total:	R\$ 366,71
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 202,20
Valor Total:	R\$ 202,20
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 227,94
Valor Total:	R\$ 227,94
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 257,35
Valor Total:	R\$ 257,35
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 193,01
Valor Total:	R\$ 193,01
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 321,68
Valor Total:	R\$ 321,68
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 357,52
Valor Total:	R\$ 357,52

Página 60 de 159

<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 204,04
Valor Total:	R\$ 204,04
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 96,50
Valor Total:	R\$ 193,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 156,25
Valor Total:	R\$ 312,50
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 45,95
Valor Total:	R\$ 91,90
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 KIT(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 817,99
Valor Total:	R\$ 817,99
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 137,86
Valor Total:	R\$ 275,72
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 36,76
Valor Total:	R\$ 220,56
<b>Item 31</b>	

Página 61 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 9,19
Valor Total:	R\$ 73,52
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 9,19
Valor Total:	R\$ 73,52
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 202,20
Valor Total:	R\$ 404,40
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 132,35
Valor Total:	R\$ 264,70
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 110,29
Valor Total:	R\$ 220,58
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO DIANTEIRA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 165,44
Valor Total:	R\$ 330,88
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 119,48
Valor Total:	R\$ 238,96
<b>Item 38</b>	

Página 62 de 159

Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 124,08
Valor Total:	R\$ 248,16
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 226,10
Valor Total:	R\$ 452,20
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 789,50
Valor Total:	R\$ 1.579,00
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 734,35
Valor Total:	R\$ 1.468,70
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA 3ª
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 838,21
Valor Total:	R\$ 1.676,42
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 785,82
Valor Total:	R\$ 1.571,64
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 73,53
Valor Total:	R\$ 294,12
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUNEL TRASEIRA

Página 63 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 64,34
Valor Total:	R\$ 128,68
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.580,83
Valor Total:	R\$ 1.580,83
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 36,76
Valor Total:	R\$ 73,52
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 18,38
Valor Total:	R\$ 73,52
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 18,38
Valor Total:	R\$ 73,52
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 9,19
Valor Total:	R\$ 110,28
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 262,86
Valor Total:	R\$ 262,86
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 64 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 110,29
Valor Total:	R\$ 110,29
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 137,86
Valor Total:	R\$ 137,86
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 147,05
Valor Total:	R\$ 294,10
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 156,25
Valor Total:	R\$ 312,50
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DE CENTRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 201,28
Valor Total:	R\$ 201,28
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 163,60
Valor Total:	R\$ 163,60
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 156,25
Valor Total:	R\$ 156,25
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 65 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Unitário:	R\$ 137,86
Valor Total:	R\$ 137,86
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 151,65
Valor Total:	R\$ 151,65
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 193,01
Valor Total:	R\$ 193,01
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 117,64
Valor Total:	R\$ 117,64
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 160,84
Valor Total:	R\$ 160,84
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	SATELITE DO DIFERENCIAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 664,72
Valor Total:	R\$ 664,72
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	COROÁ DO DIFERENCIAL PEQUENA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 376,83
Valor Total:	R\$ 376,83
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO LATERAL DA COROÁ
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 202,20

Página 66 de 159

Valor Total:	R\$ 808,80
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 228,85
Valor Total:	R\$ 228,85
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	PLANETARIA DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 280,32
Valor Total:	R\$ 560,64
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DA CUIÇA DE FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 171,87
Valor Total:	R\$ 171,87
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 171,87
Valor Total:	R\$ 171,87
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 251,83
Valor Total:	R\$ 251,83
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 209,55
Valor Total:	R\$ 209,55
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 252,10
Valor Total:	R\$ 252,10

Página 67 de 159

<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 193,01
Valor Total:	R\$ 193,01
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 239,20
Valor Total:	R\$ 239,20
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 45,10
Valor Total:	R\$ 45,10
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apellido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 26.499,00</b>

<b>Número do Lote: 7</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CORCERAMA
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 4,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 3,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COFAP

Página 68 de 159

Valor Unitário:	R\$ 237,00
Valor Total:	R\$ 474,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 226,00
Valor Total:	R\$ 452,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 169,00
Valor Total:	R\$ 169,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZE DE BIELA DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 339,00
Valor Total:	R\$ 339,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	JG DE JUNTAS COM RETENORES
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 192,00
Valor Total:	R\$ 192,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO CABEÇOTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SPAAL
Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 79,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	PISTAO
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 277,00
Valor Total:	R\$ 277,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZE CENTRAL DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	METAL LEVE
Valor Unitário:	R\$ 175,00

Página 69 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 175,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	SEDE DE VALVULA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	RIOSULENSE
Valor Unitário:	R\$ 226,00
Valor Total:	R\$ 226,00
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 120,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS MESA SUSPENSÃO
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 152,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	BIELETA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 26,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	BRAÇO OSCILANTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 67,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA COMBUSTIVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 124,00
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	BICO INJETOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 141,00
Valor Total:	R\$ 282,00

Página 70 de 159

<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	3-RHO
Valor Unitário:	R\$ 61,00
Valor Total:	R\$ 61,00
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	M.T.E
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 53,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COLUMBIA
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 38,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DNI
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 76,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	KOSTAL
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 42,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	KOSTAL
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 57,00
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 61,00
Valor Total:	R\$ 61,00
<b>Item 25</b>	

Página 71 de 159

Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 56,00
Valor Total:	R\$ 56,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 72,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM MATRIZ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GM
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 84,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GM
Valor Unitário:	R\$ 113,00
Valor Total:	R\$ 113,00
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª FIXA CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GM
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 96,00
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª MOVEL CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GM
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 124,00
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GM
Valor Unitário:	R\$ 113,00
Valor Total:	R\$ 113,00
<b>Item 32</b>	

Página 72 de 159

Objeto da Licitação:	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	3 Jogo(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 39,00
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 26,00
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA BANDEJA TRASEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 200,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	TRIPOIDE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 96,00
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA HOMOCINETICA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 96,00
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	COIFA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	AXIOS
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 52,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	KIT ESTABILIZADORES
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KIT E CIA
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 38,00
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	JG DE VELAS

Página 73 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NGK
Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 79,00
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	JG CABO VELAS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	NGK
Valor Unitário:	R\$ 79,00
Valor Total:	R\$ 79,00
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 KIT(s)
Marca:	SACHS
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 180,00
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 77,00
Valor Total:	R\$ 77,00
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 18,00
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 92,00
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 92,00
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 74 de 159

Marca:	HT
Valor Unitário:	R\$ 101,00
Valor Total:	R\$ 101,00
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HT
Valor Unitário:	R\$ 101,00
Valor Total:	R\$ 101,00
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	1 Par(s)
Marca:	VETOR
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 67,00
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	MESA SUSPENSÃO DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 180,00
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	MESA SUSPENSÃO TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 180,00
Valor Total:	R\$ 180,00
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 61,00
Valor Total:	R\$ 61,00
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ZM

Página 75 de 159

Valor Unitário:	R\$ 215,00
Valor Total:	R\$ 215,00
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	PIVO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	NAKATA
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 108,00
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DYNA
Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 85,00
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA FREIO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 124,00
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 32,00
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DNI
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 76,00
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 53,00
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ARCA
Valor Unitário:	R\$ 42,00

Página 76 de 159

Valor Total:	R\$ 84,00
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ARCA
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 84,00
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 90,00
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 90,00
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 62,00
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 67,00
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 106,00
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 50,00

Página 77 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 100,00
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	INA
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 67,00
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 118,00
Valor Total:	R\$ 236,00
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 124,00
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PRIME
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 248,00
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA TANQUE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TANCLICK
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 28,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.500,00</b>

**Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO
Quantidade:	25 Unidade(s)

Página 78 de 159

Marca:	DNI
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 25,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CORCERAMA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 10,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 327,00
Valor Total:	R\$ 654,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 311,00
Valor Total:	R\$ 622,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ARTICULAÇÃO AXIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 111,00
Valor Total:	R\$ 222,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA INFERIOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 339,00
Valor Total:	R\$ 339,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA SUPERIOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 352,00
Valor Total:	R\$ 352,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BASE MOTOR DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 79 de 159

Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 244,00
Valor Total:	R\$ 244,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	BASE MOTOR TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 244,00
Valor Total:	R\$ 244,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	BICO INJETOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 633,00
Valor Total:	R\$ 1.266,00
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO FREIO RODA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 80,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DENTADA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 162,00
Valor Total:	R\$ 162,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 57,00
Valor Total:	R\$ 57,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 71,00
Valor Total:	R\$ 142,00
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MECPAR

Página 80 de 159

Valor Unitário:	R\$ 85,00
Valor Total:	R\$ 170,00
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	CUBO RODA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 132,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CUBO RODA TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 132,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 192,00
Valor Total:	R\$ 192,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL L/D/E
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PRIME
Valor Unitário:	R\$ 280,00
Valor Total:	R\$ 280,00
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	JG REPARO PINÇA FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 132,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 102,00
Valor Total:	R\$ 306,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO SPATA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 157,00

Página 81 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 471,00
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	KIT ESTABILIZADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KIT E CIA
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 102,00
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA 67
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 15,00
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA 69
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 15,00
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA 1 POLO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 190,00
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA 2 POLO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 190,00
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA DO FAROL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 84,00
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HT
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 110,00

Página 82 de 159

<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 364,00
Valor Total:	R\$ 364,00
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR VENTILADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 295,00
Valor Total:	R\$ 590,00
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA LIMPADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DYNA
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 34,00
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	POLIA CORREIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ZEN
Valor Unitário:	R\$ 136,00
Valor Total:	R\$ 136,00
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	RELE AUXILIAR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DNI
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 54,00
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR VOLANTE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 206,00
Valor Total:	R\$ 412,00
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ROLTENS
Valor Unitário:	R\$ 149,00
Valor Total:	R\$ 298,00
<b>Item 62</b>	

Página 83 de 159

Objeto da Licitação:	ROLAMENTO CORREIA DENTADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ROLTENS
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 220,00
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA DIATEIRA G
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 163,00
Valor Total:	R\$ 326,00
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 133,00
Valor Total:	R\$ 266,00
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 170,00
Valor Total:	R\$ 170,00
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO TRASEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DUREX
Valor Unitário:	R\$ 785,00
Valor Total:	R\$ 785,00
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 134,00
Valor Total:	R\$ 268,00
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DIRECAO CURTO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 111,00
Valor Total:	R\$ 111,00
<b>Item 70</b>	

Página 84 de 159

Objeto da Licitação:	TERMINAL DIRECAO LONGO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 126,00
Valor Total:	R\$ 126,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.100,00</b>

**Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1,59
Valor Total:	R\$ 3,18
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 2,38
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 141,60
Valor Total:	R\$ 283,20
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 122,51
Valor Total:	R\$ 245,02
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 202,85
Valor Total:	R\$ 202,85

Página 85 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZE DE BIELA DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 214,78
Valor Total:	R\$ 214,78
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	CABEÇOTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 696,05
Valor Total:	R\$ 696,05
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	JG DE JUNTAS COM RETENTORES
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 131,25
Valor Total:	R\$ 131,25
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO CABEÇOTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 136,82
Valor Total:	R\$ 136,82
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	PISTAO
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 278,42
Valor Total:	R\$ 278,42
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZE CENTRAL DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 131,25
Valor Total:	R\$ 131,25
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	SEDE DE VALVULA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 107,39
Valor Total:	R\$ 107,39

Página 86 de 159

<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	BARRA DIREÇÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 31,82
Valor Total:	R\$ 31,82
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'AGUA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 143,19
Valor Total:	R\$ 143,19
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 11,93
Valor Total:	R\$ 95,44
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS MESA SUSPENSÃO
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 19,89
Valor Total:	R\$ 159,12
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	BIELETA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 22,27
Valor Total:	R\$ 44,54
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	BRAÇO OSCILANTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 63,64
Valor Total:	R\$ 63,64
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA COMBUSTIVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 117,73
Valor Total:	R\$ 117,73
<b>Item 20</b>	

Página 87 de 159

Objeto da Licitação:	BICO INJETOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 95,46
Valor Total:	R\$ 190,92
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 43,75
Valor Total:	R\$ 43,75
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 47,73
Valor Total:	R\$ 47,73
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 39,77
Valor Total:	R\$ 39,77
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 23,87
Valor Total:	R\$ 47,74
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 93,87
Valor Total:	R\$ 93,87
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 99,44
Valor Total:	R\$ 99,44
<b>Item 27</b>	

Página 88 de 159

Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 55,68
Valor Total:	R\$ 55,68
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 63,64
Valor Total:	R\$ 63,64
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 27,04
Valor Total:	R\$ 54,08
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM MATRIZ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 77,96
Valor Total:	R\$ 77,96
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 82,73
Valor Total:	R\$ 82,73
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª FIXA CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 81,14
Valor Total:	R\$ 81,14
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª MOVEL CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 89,89
Valor Total:	R\$ 89,89
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA

Página 89 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 106,59
Valor Total:	R\$ 106,59
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	3 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 15,91
Valor Total:	R\$ 47,73
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 15,91
Valor Total:	R\$ 31,82
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA BANDEJA TRASEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 30,23
Valor Total:	R\$ 120,92
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	TRIPOIDE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 124,10
Valor Total:	R\$ 124,10
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA HOMOCINETICA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 124,10
Valor Total:	R\$ 124,10
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	COIFA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 19,89
Valor Total:	R\$ 39,78
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	KIT ESTABILIZADORES
Quantidade:	2 Unidade(s)

Página 90 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 11,93
Valor Total:	R\$ 23,86
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	JG DE VELAS
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 63,64
Valor Total:	R\$ 63,64
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	JG CABO VELAS
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 59,66
Valor Total:	R\$ 59,66
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	1 KIT(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 210,80
Valor Total:	R\$ 210,80
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 124,10
Valor Total:	R\$ 124,10
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 23,87
Valor Total:	R\$ 143,22
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 7,95
Valor Total:	R\$ 31,80
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 91 de 159

Valor Unitário:	R\$ 7,95
Valor Total:	R\$ 31,80
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 67,62
Valor Total:	R\$ 67,62
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 67,62
Valor Total:	R\$ 67,62
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	1 Par(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 39,77
Valor Total:	R\$ 39,77
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 62,05
Valor Total:	R\$ 248,20
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	MESA SUSPENSÃO DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 95,46
Valor Total:	R\$ 95,46
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	MESA SUSPENSÃO TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 99,44
Valor Total:	R\$ 99,44
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 69,21

Página 92 de 159

Valor Total:	R\$ 69,21
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 222,74
Valor Total:	R\$ 222,74
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	PIVO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 55,68
Valor Total:	R\$ 167,04
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 39,77
Valor Total:	R\$ 39,77
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	PASTILHA FREIO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 38,18
Valor Total:	R\$ 76,36
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 7,95
Valor Total:	R\$ 31,80
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 35,80
Valor Total:	R\$ 71,60
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 51,70
Valor Total:	R\$ 51,70

Página 93 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 55,68
Valor Total:	R\$ 111,36
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 23,87
Valor Total:	R\$ 47,74
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 31,82
Valor Total:	R\$ 63,64
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 61,64
Valor Total:	R\$ 123,28
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 95,87
Valor Total:	R\$ 95,87
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	vanexa
Valor Unitário:	R\$ 99,44
Valor Total:	R\$ 99,44
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 81,09
Valor Total:	R\$ 162,18
<b>Item 70</b>	

Página 94 de 159

Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 83,50
Valor Total:	R\$ 167,00
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 95,46
Valor Total:	R\$ 95,46
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 76,36
Valor Total:	R\$ 152,72
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 43,75
Valor Total:	R\$ 87,50
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 105,35
Valor Total:	R\$ 210,70
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA TANQUE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 23,45
Valor Total:	R\$ 23,45
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.229,00</b>
<b>Número do Lote: 10</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns

Página 95 de 159

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA DE INSTALAÇÃO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	CORCERAMA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 25,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA PARA MANGOTE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CORCERAMA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 14,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 410,00
Valor Total:	R\$ 820,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 383,00
Valor Total:	R\$ 766,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ARTICULAÇÃO AXIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 276,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA INFERIOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 234,00
Valor Total:	R\$ 234,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BANDEJA SUPERIOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 250,00

Página 96 de 159

<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BASE MOTOR DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 208,00
Valor Total:	R\$ 208,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	BASE MOTOR TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 208,00
Valor Total:	R\$ 208,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	BICO INJETOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 319,00
Valor Total:	R\$ 638,00
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO FREIO RODA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 98,00
Valor Total:	R\$ 98,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DENTADA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 135,00
Valor Total:	R\$ 135,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 100,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MOBENSANI
Valor Unitário:	R\$ 87,00
Valor Total:	R\$ 174,00
<b>Item 24</b>	

Página 97 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Objeto da Licitação:	CRUZETA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 106,00
Valor Total:	R\$ 212,00
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	CUBO RODA DIANTEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 158,00
Valor Total:	R\$ 158,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CUBO RODA TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 161,00
Valor Total:	R\$ 161,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	DISCO FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 158,00
Valor Total:	R\$ 158,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL L/DL/E
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PRIME
Valor Unitário:	R\$ 319,00
Valor Total:	R\$ 319,00
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	JG REPARO PINÇA FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 88,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 126,00
Valor Total:	R\$ 378,00
<b>Item 38</b>	

## Página 98 de 159

Objeto da Licitação:	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 315,00
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	KIT ESTABILIZADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	KIT E CIA
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 124,00
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA 67
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 30,00
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA 69
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 30,00
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA 1 POLO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA 2 POLO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 24,00
Valor Total:	R\$ 240,00
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA DO FAROL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 104,00
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA

## Página 99 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HT
Valor Unitário:	R\$ 136,00
Valor Total:	R\$ 136,00
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 448,00
Valor Total:	R\$ 448,00
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR VENTILADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	AUTOSTAR
Valor Unitário:	R\$ 356,00
Valor Total:	R\$ 712,00
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA LIMPADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DYNA
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 44,00
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	POLIA CORREIA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ZEN
Valor Unitário:	R\$ 227,00
Valor Total:	R\$ 227,00
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	RELE AUXILIAR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DNI
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 70,00
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR VOLANTE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SABO
Valor Unitário:	R\$ 101,00
Valor Total:	R\$ 202,00
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR

## Página 100 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ROLTENS
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 220,00
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO CORREIA DENTADA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ROLTENS
Valor Unitário:	R\$ 124,00
Valor Total:	R\$ 248,00
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA G
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 114,00
Valor Total:	R\$ 228,00
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA P
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 163,00
Valor Total:	R\$ 326,00
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA TRASEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SKF
Valor Unitário:	R\$ 209,00
Valor Total:	R\$ 209,00
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO TRASEIRO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	DUREX
Valor Unitário:	R\$ 411,00
Valor Total:	R\$ 411,00
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	HIPPERFREIOS
Valor Unitário:	R\$ 163,00
Valor Total:	R\$ 326,00
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DIRECAO CURTO
Quantidade:	1 Unidade(s)

## Página 101 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 136,00
Valor Total:	R\$ 136,00
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DIRECAO LONGO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	VIEMAR
Valor Unitário:	R\$ 154,00
Valor Total:	R\$ 154,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>	
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 10.600,00

**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	Alternador
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.488,00
Valor Total:	R\$ 1.488,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	Amortecedor dianteiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 408,00
Valor Total:	R\$ 1.632,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	Amortecedor traseiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	Atuador embreagem
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 390,00
Valor Total:	R\$ 780,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja dianteira inferior L/D

Página 102 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 510,00
Valor Total:	R\$ 1.020,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja dianteira inferior L/E
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 510,00
Valor Total:	R\$ 1.020,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja dianteira superior L/D
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 471,00
Valor Total:	R\$ 942,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	Bandeja dianteira superior L/E
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 471,00
Valor Total:	R\$ 942,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	Barra axial direção
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 87,00
Valor Total:	R\$ 348,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	Bieleta dianteira
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 288,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	Bomba d'água
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 390,00
Valor Total:	R\$ 780,00
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	Borracha estabilizador dianteiro
Quantidade:	4 Unidade(s)

Página 103 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 108,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	Bucha bandeja inferior maior
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 84,00
Valor Total:	R\$ 336,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	Bucha bandeja inferior menor
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 312,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	Bucha braço superior
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 300,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	Bucha feixe molas traseiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 144,00
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	Cabo acelerador
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 150,00
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	Cabo freio mão dianteiro
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 87,00
Valor Total:	R\$ 174,00
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	Cabo freio mão traseiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 104 de 159

Valor Unitário:	R\$ 87,00
Valor Total:	R\$ 348,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	Cilindro auxiliar embreagem
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 288,00
Valor Total:	R\$ 576,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	Cilindro mestre embreagem
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 390,00
Valor Total:	R\$ 780,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	Cilindro mestre freio
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 891,00
Valor Total:	R\$ 1.782,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	Correia alternador
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 288,00
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	Correia dentada
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 168,00
Valor Total:	R\$ 672,00
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	Coxim caixa marcha
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 228,00
Valor Total:	R\$ 456,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	Coxim motor central
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 192,00

Página 105 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 384,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	Coxim motor L/D
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 147,00
Valor Total:	R\$ 294,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	Coxim motor L/E
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 147,00
Valor Total:	R\$ 294,00
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	Cubo roda dianteira
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 510,00
Valor Total:	R\$ 2.040,00
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	Cubo roda traseira
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 510,00
Valor Total:	R\$ 2.040,00
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	Disco freio dianteiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 192,00
Valor Total:	R\$ 768,00
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	Disco freio traseiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 207,00
Valor Total:	R\$ 828,00
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	Flexível freio dianteiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 156,00

Página 106 de 159

<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	Flexível freio traseiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 156,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	Hélice radiador
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 171,00
Valor Total:	R\$ 342,00
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	Hidrovácuo freio
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	Jogo Pastilha freio dianteiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 108,00
Valor Total:	R\$ 432,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	Jogo Pastilha freio traseiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 384,00
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	Junta homocinética
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 291,00
Valor Total:	R\$ 1.164,00
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	Kit batente amortecedor dianteiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 111,00
Valor Total:	R\$ 444,00
<b>Item 41</b>	

Página 107 de 159

Objeto da Licitação:	Kit batente amortecedor traseiro
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 111,00
Valor Total:	R\$ 444,00
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	Kit bomba combustível
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 291,00
Valor Total:	R\$ 582,00
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	Kit coifa lado câmbio
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 204,00
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	Kit coifa lado roda
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 204,00
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	Kit embreagem
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.710,00
Valor Total:	R\$ 3.420,00
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	Mangote radiador inferior
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 111,00
Valor Total:	R\$ 222,00
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	Mangote radiador superior
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 105,00
Valor Total:	R\$ 210,00
<b>Item 48</b>	

Página 108 de 159

Objeto da Licitação:	Motor partida
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.106,00
Valor Total:	R\$ 1.106,00
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	Para-brisa dianteiro
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 750,00
Valor Total:	R\$ 1.500,00
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	Pinça freio dianteira
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 330,00
Valor Total:	R\$ 1.320,00
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	Pinça freio traseira
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 330,00
Valor Total:	R\$ 1.320,00
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	Pivô inferior
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 108,00
Valor Total:	R\$ 432,00
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	Pivô superior
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 108,00
Valor Total:	R\$ 432,00
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	Radiador
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 870,00
Valor Total:	R\$ 1.740,00
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	Rolamento roda dianteira

Página 109 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 270,00
Valor Total:	R\$ 1.080,00
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	Rolamento roda traseira
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 207,00
Valor Total:	R\$ 828,00
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	Tensor alternador
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 390,00
Valor Total:	R\$ 780,00
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	Tensor correia dentada
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 330,00
Valor Total:	R\$ 660,00
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	Terminal direção
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 111,00
Valor Total:	R\$ 444,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apellido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 45.020,00</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	CORCERAMA
Valor Unitário:	R\$ 95,00
Valor Total:	R\$ 570,00
<b>Item 2</b>	

Página 110 de 159

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE INTERCULER
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	CORCERAMA
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 288,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	COFAP
Valor Unitário:	R\$ 628,00
Valor Total:	R\$ 2.512,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BICO INJETOR
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 2.192,00
Valor Total:	R\$ 17.536,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'AGUA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	URBA
Valor Unitário:	R\$ 1.481,00
Valor Total:	R\$ 2.962,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA FEIXE MOLA DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 87,00
Valor Total:	R\$ 348,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 109,00
Valor Total:	R\$ 654,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA TRASEIRA JUMELO MOLA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	REI
Valor Unitário:	R\$ 161,00
Valor Total:	R\$ 644,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA

Página 111 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	COLUMBIA
Valor Unitário:	R\$ 384,00
Valor Total:	R\$ 768,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE BATERIA (METRO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DNI
Valor Unitário:	R\$ 34,00
Valor Total:	R\$ 340,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE RODA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CESTARI
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 264,00
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 554,00
Valor Total:	R\$ 1.108,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CONTROL
Valor Unitário:	R\$ 814,00
Valor Total:	R\$ 1.628,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CJ COROA E PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MOTOPEÇAS
Valor Unitário:	R\$ 2.888,00
Valor Total:	R\$ 2.888,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	COLMEIA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PINGUIM
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 440,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	4 Unidade(s)

Página 112 de 159

Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 276,00
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA CARDAN
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 870,00
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	BOECHAT
Valor Unitário:	R\$ 146,00
Valor Total:	R\$ 584,00
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	VANNUCCI
Valor Unitário:	R\$ 236,00
Valor Total:	R\$ 708,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	HELICE RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MODEFER
Valor Unitário:	R\$ 64,00
Valor Total:	R\$ 128,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 132,00
Valor Total:	R\$ 264,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO LONA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FRASLE
Valor Unitário:	R\$ 236,00
Valor Total:	R\$ 472,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SACHS

Página 113 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Unitário:	R\$ 3.111,00
Valor Total:	R\$ 6.222,00
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 1 PÓLO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 23,00
Valor Total:	R\$ 230,00
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 2 PÓLOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 400,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA FAROL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 69,00
Valor Total:	R\$ 828,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CARDAN
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 280,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 81,00
Valor Total:	R\$ 324,00
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 170,00
Valor Total:	R\$ 680,00
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRASEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 162,00

Página 114 de 159

Valor Total:	R\$ 648,00
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA SEGUNDA VIRADA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	FAMA
Valor Unitário:	R\$ 129,00
Valor Total:	R\$ 516,00
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA LIMPADOR
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	DYNA
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 288,00
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 720,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ARCA
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 132,00
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAIS BATERIAS
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MARILIA
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 90,00
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MASTER POWER
Valor Unitário:	R\$ 2.623,00

Página 115 de 159

Valor Total:	R\$ 5.246,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TANCLICK
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 104,00
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DUREX
Valor Unitário:	R\$ 1.821,00
Valor Total:	R\$ 3.642,00
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SPAAL
Valor Unitário:	R\$ 1.203,00
Valor Total:	R\$ 2.406,00
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	BIELA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 580,00
Valor Total:	R\$ 1.160,00
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	MANCAIS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 506,00
Valor Total:	R\$ 1.012,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>	
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 61.900,00

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 116 de 159

Valor Unitário:	R\$ 98,33
Valor Total:	R\$ 589,98
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE INTERCULER
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 75,64
Valor Total:	R\$ 302,56
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 642,92
Valor Total:	R\$ 2.571,68
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BICO INJETOR
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.238,88
Valor Total:	R\$ 17.911,04
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'AGUA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.512,76
Valor Total:	R\$ 3.025,52
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA FEIXE MOLA DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 90,76
Valor Total:	R\$ 363,04
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 113,46
Valor Total:	R\$ 680,76
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA TRASEIRA JUMELO MOLA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 166,40

Página 117 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 665,60
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 393,32
Valor Total:	R\$ 786,64
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE BATERIA (METRO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 37,82
Valor Total:	R\$ 378,20
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE RODA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 136,15
Valor Total:	R\$ 272,30
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 567,28
Valor Total:	R\$ 1.134,56
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 832,02
Valor Total:	R\$ 1.664,04
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CJ COROA E PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.959,20
Valor Total:	R\$ 2.959,20
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	COLMEIA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 226,91
Valor Total:	R\$ 453,82

Página 118 de 159

<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 71,86
Valor Total:	R\$ 287,44
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA CARDAN
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 149,76
Valor Total:	R\$ 898,56
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 151,28
Valor Total:	R\$ 605,12
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 242,04
Valor Total:	R\$ 726,12
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	HELICE RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 67,32
Valor Total:	R\$ 134,64
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 136,15
Valor Total:	R\$ 272,30
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO LONA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 242,04
Valor Total:	R\$ 484,08
<b>Item 23</b>	

Página 119 de 159

Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 3.176,79
Valor Total:	R\$ 6.353,58
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 1 PÓLO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 26,47
Valor Total:	R\$ 264,70
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 2 PÓLOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,35
Valor Total:	R\$ 423,50
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA FAROL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 71,86
Valor Total:	R\$ 862,32
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CARDAN
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 143,71
Valor Total:	R\$ 287,42
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 83,20
Valor Total:	R\$ 332,80
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 173,97
Valor Total:	R\$ 695,88
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRASEIRA

Página 120 de 159

Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 166,40
Valor Total:	R\$ 665,60
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA SEGUNDA VIRADA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 132,37
Valor Total:	R\$ 529,48
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA LIMPADOR
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 49,17
Valor Total:	R\$ 295,02
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 75,64
Valor Total:	R\$ 756,40
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 75,64
Valor Total:	R\$ 756,40
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 34,04
Valor Total:	R\$ 136,16
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAIS BATERIAS
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 16,64
Valor Total:	R\$ 99,84
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	2 Unidade(s)

Página 121 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.677,50
Valor Total:	R\$ 5.355,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 54,05
Valor Total:	R\$ 108,10
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO SEMI EIXO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.858,50
Valor Total:	R\$ 5.575,50
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.228,50
Valor Total:	R\$ 3.685,50
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO BIELA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 582,20
Valor Total:	R\$ 2.328,80
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO MANCAIS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 506,60
Valor Total:	R\$ 1.519,80
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 68.199,00</b>

## Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE

## Página 122 de 159

Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 98,33
Valor Total:	R\$ 589,98
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE INTERCULER
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 75,64
Valor Total:	R\$ 302,56
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 642,92
Valor Total:	R\$ 2.571,68
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	BICO INJETOR
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.238,88
Valor Total:	R\$ 17.911,04
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'AGUA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.512,76
Valor Total:	R\$ 3.025,52
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA FEIXE MOLA DIANTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 90,76
Valor Total:	R\$ 363,04
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 113,46
Valor Total:	R\$ 680,76
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA TRASEIRA JUMELO MOLA
Quantidade:	4 Unidade(s)

## Página 123 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 166,40
Valor Total:	R\$ 665,60
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 393,32
Valor Total:	R\$ 786,64
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CABO DE BATERIA (METRO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 37,82
Valor Total:	R\$ 378,20
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE RODA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 136,15
Valor Total:	R\$ 272,30
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 567,28
Valor Total:	R\$ 1.134,56
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 832,02
Valor Total:	R\$ 1.664,04
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CJ COROA E PINHÃO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.949,87
Valor Total:	R\$ 2.949,87
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	COLMEIA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa

## Página 124 de 159

Valor Unitário:	R\$ 226,91
Valor Total:	R\$ 453,82
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 71,86
Valor Total:	R\$ 287,44
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA CARDAN
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 149,76
Valor Total:	R\$ 898,56
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA FREIO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 151,28
Valor Total:	R\$ 605,12
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 242,04
Valor Total:	R\$ 726,12
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	HELICE RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 67,32
Valor Total:	R\$ 134,64
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 136,15
Valor Total:	R\$ 272,30
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO LONA FREIO TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 242,04

## Página 125 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 484,08
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 3.176,79
Valor Total:	R\$ 6.353,58
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 1 PÓLO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 26,47
Valor Total:	R\$ 264,70
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 2 PÓLOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,35
Valor Total:	R\$ 423,50
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	LAMPADA FAROL
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 71,86
Valor Total:	R\$ 862,32
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA CARDAN
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 143,71
Valor Total:	R\$ 287,42
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 83,20
Valor Total:	R\$ 332,80
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 173,97
Valor Total:	R\$ 695,88

Página 126 de 159

<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRASEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 166,40
Valor Total:	R\$ 665,60
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA SEGUNDA VIRADA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 132,37
Valor Total:	R\$ 529,48
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA LIMPADOR
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 49,17
Valor Total:	R\$ 295,02
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 75,64
Valor Total:	R\$ 756,40
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 75,64
Valor Total:	R\$ 756,40
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA DIANTEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 34,04
Valor Total:	R\$ 136,16
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAIS BATERIAS
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 16,64
Valor Total:	R\$ 99,84

Página 127 de 159

<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.677,50
Valor Total:	R\$ 2.677,50
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 54,05
Valor Total:	R\$ 54,05
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO SEMI EIXO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.828,50
Valor Total:	R\$ 1.828,50
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.208,50
Valor Total:	R\$ 1.208,50
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO BIELA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 560,02
Valor Total:	R\$ 560,02
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO MANCAIS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 526,73
Valor Total:	R\$ 1.053,46
<b>Participante Vencedor:</b>	
<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>	
Apellido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 56.999,00

Número do Lote: 15

Página 128 de 159

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL TANDER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	APC
Valor Unitário:	R\$ 766,00
Valor Total:	R\$ 1.532,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ARRUELA CX MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 76,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	ARRUELA RODA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 106,00
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	ARRUELA TIPO U
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 42,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ZM
Valor Unitário:	R\$ 207,00
Valor Total:	R\$ 207,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	BOSCH
Valor Unitário:	R\$ 181,00
Valor Total:	R\$ 181,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BORDA CORTANTE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	METISA
Valor Unitário:	R\$ 1.053,00
Valor Total:	R\$ 1.053,00

Página 129 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA BRONZE
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ITR
Valor Unitário:	R\$ 198,00
Valor Total:	R\$ 792,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA MANGA EIXO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ITR
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 368,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CALÇO BRONZE LAMINA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ITR
Valor Unitário:	R\$ 421,00
Valor Total:	R\$ 1.684,00
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CANTO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	METISA
Valor Unitário:	R\$ 204,00
Valor Total:	R\$ 612,00
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 415,00
Valor Total:	R\$ 415,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	COMEIA RADIADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	PINGUIM
Valor Unitário:	R\$ 2.204,00
Valor Total:	R\$ 2.204,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO RETIFICADOR ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 169,00
Valor Total:	R\$ 169,00
<b>Item 15</b>	

Página 130 de 159

<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA ALTERNADOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CONTINENTAL
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 276,00
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA CARDAN
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MECPAR
Valor Unitário:	R\$ 223,00
Valor Total:	R\$ 446,00
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO BENZ MOTOR PARTIDA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ZEN
Valor Unitário:	R\$ 118,00
Valor Total:	R\$ 236,00
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MOTOPEÇAS
Valor Unitário:	R\$ 225,00
Valor Total:	R\$ 450,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO REVERSÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 542,00
Valor Total:	R\$ 1.084,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ENGATE
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 415,00
Valor Total:	R\$ 415,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	ESCOVAS MOTOR PARTIDA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	UNIFAP
Valor Unitário:	R\$ 82,00
Valor Total:	R\$ 246,00

Página 131 de 159

Objeto da Licitação:	ESTATOR ALTERNADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ARIELO
Valor Unitário:	R\$ 347,00
Valor Total:	R\$ 694,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	GARFO REDUÇÃO/REVERSÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 545,00
Valor Total:	R\$ 1.090,00
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	INDUZIDO MOTOR PARTIDA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ARIELO
Valor Unitário:	R\$ 373,00
Valor Total:	R\$ 373,00
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO BUCHA MOTOR PARTIDA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	METAL PÓ
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 38,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	KIT EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SACHS
Valor Unitário:	R\$ 3.098,00
Valor Total:	R\$ 6.196,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	LAMINA MOTONIVELADORA 13 FUROS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	METISA
Valor Unitário:	R\$ 1.118,00
Valor Total:	R\$ 1.118,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA HIDRAULICA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	LUCIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 367,00
Valor Total:	R\$ 1.101,00
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUUSO BORDA CORTANTE

Página 132 de 159

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 4,00
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	POLIA ALTERNADOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	ZEN
Valor Unitário:	R\$ 417,00
Valor Total:	R\$ 1.251,00
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	PORCA BORDA CORTANTE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FEY
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 30,00
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	PORTA ESCOVA ALTERNADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FACOBRAS
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 106,00
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	REGULADOR ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	GAUSS
Valor Unitário:	R\$ 156,00
Valor Total:	R\$ 156,00
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA DIANTEIRA
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ARCA
Valor Unitário:	R\$ 78,00
Valor Total:	R\$ 468,00
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRASEIRA
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ARCA
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 552,00
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNO
Quantidade:	6 Unidade(s)

Página 133 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Marca:	MAR
Valor Unitário:	R\$ 169,00
Valor Total:	R\$ 1.014,00
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA DIANT.O INTERNO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAR
Valor Unitário:	R\$ 181,00
Valor Total:	R\$ 1.086,00
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAR
Valor Unitário:	R\$ 207,00
Valor Total:	R\$ 1.242,00
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	MAR
Valor Unitário:	R\$ 220,00
Valor Total:	R\$ 1.320,00
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	ROTOR ALTERNADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ARIELO
Valor Unitário:	R\$ 415,00
Valor Total:	R\$ 830,00
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE ESCOVA MOTOR PARTIDA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	UNIFAP
Valor Unitário:	R\$ 86,00
Valor Total:	R\$ 86,00
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR ALTERNADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	NYTRON
Valor Unitário:	R\$ 437,00
Valor Total:	R\$ 874,00
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	TROCADOR CALOR MOTOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	AUTOPARTS

Página 134 de 159

Valor Unitário:	R\$ 964,00
Valor Total:	R\$ 1.928,00
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MASTER POWER
Valor Unitário:	R\$ 2.623,00
Valor Total:	R\$ 2.623,00
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	TANCLICK
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 52,00
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	DUREX
Valor Unitário:	R\$ 1.821,00
Valor Total:	R\$ 3.642,00
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO JUNTA DO MOTOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	SPAAL
Valor Unitário:	R\$ 1.203,00
Valor Total:	R\$ 2.406,00
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO BIELA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 580,00
Valor Total:	R\$ 1.160,00
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO MANCAIS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 506,00
Valor Total:	R\$ 2.024,00
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	CORRENTE ORIGINAL PARA PATRL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 2.216,00

Página 135 de 159

Valor Total:	R\$ 4.432,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 50.490,00</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 130,41
Valor Total:	R\$ 1.043,28
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL FREIO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 163,01
Valor Total:	R\$ 1.956,12
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL PISTAO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 130,41
Valor Total:	R\$ 1.564,92
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	ARRUELA PLANETARIA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 195,62
Valor Total:	R\$ 1.956,20
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	CABO ACELERADOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 182,57
Valor Total:	R\$ 547,71
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA COMBUSTIVEL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 136 de 159

Valor Unitário:	R\$ 228,22
Valor Total:	R\$ 456,44
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	CABO MARCHA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 130,41
Valor Total:	R\$ 391,23
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	CABO REVERSÃO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 247,78
Valor Total:	R\$ 991,12
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 104,33
Valor Total:	R\$ 625,98
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	DENTE 3" W20E FURO 1"
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 143,45
Valor Total:	R\$ 1.291,05
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	HASTE CAÇAMBA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.825,74
Valor Total:	R\$ 1.825,74
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL INFERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 130,41
Valor Total:	R\$ 260,82
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL SUPERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 130,41

Página 137 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 260,82
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	REPARO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 97,81
Valor Total:	R\$ 586,86
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	REPARO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 97,81
Valor Total:	R\$ 391,24
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	REPARO BOMBA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 358,63
Valor Total:	R\$ 1.434,52
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	MANCAL C/ROL. CENTRO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 182,57
Valor Total:	R\$ 547,71
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE SANFONADO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 652,05
Valor Total:	R\$ 1.304,10
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 42,39
Valor Total:	R\$ 169,56
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUPERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 117,37
Valor Total:	R\$ 234,74

Página 138 de 159

<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 84,77
Valor Total:	R\$ 169,54
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	IMPULSOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 195,62
Valor Total:	R\$ 391,24
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.635,13
Valor Total:	R\$ 1.635,13
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ESTATOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 247,78
Valor Total:	R\$ 495,56
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.669,69
Valor Total:	R\$ 2.669,69
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	ESTATOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 247,78
Valor Total:	R\$ 495,56
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.838,50
Valor Total:	R\$ 7.354,00
<b>Item 28</b>	

Página 139 de 159

Objeto da Licitação:	JOGO JUNTA MOTOR
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.228,50
Valor Total:	R\$ 4.914,00
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BIELA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 572,18
Valor Total:	R\$ 2.288,72
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BMANCAIS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 506,60
Valor Total:	R\$ 2.026,40
<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
Valor total Contratado:	R\$ 40.280,00

**Número do Lote: 17**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	STHAL
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 1.024,00
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL FREIO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 161,00
Valor Total:	R\$ 1.932,00
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL PISTAO
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 1.536,00

Página 140 de 159

<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	ARRUELA PLANETARIA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 193,00
Valor Total:	R\$ 1.930,00
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	CABO ACELERADOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CABOVEL
Valor Unitário:	R\$ 181,00
Valor Total:	R\$ 543,00
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA COMBUSTIVEL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CUMMINS
Valor Unitário:	R\$ 226,00
Valor Total:	R\$ 452,00
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	CABO MARCHA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	TUBA
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 384,00
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	CABO REVERSÃO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	TUBA
Valor Unitário:	R\$ 246,00
Valor Total:	R\$ 984,00
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	GATES
Valor Unitário:	R\$ 103,00
Valor Total:	R\$ 618,00
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	DENTE 3" W20E FURO 1"
Quantidade:	9 Unidade(s)
Marca:	METISA
Valor Unitário:	R\$ 141,00
Valor Total:	R\$ 1.269,00
<b>Item 11</b>	

Página 141 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

Objeto da Licitação:	HASTE CAÇAMBA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CNH
Valor Unitário:	R\$ 1.810,00
Valor Total:	R\$ 1.810,00
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL INFERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ORGUS
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 256,00
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL SUPERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ORGUS
Valor Unitário:	R\$ 128,00
Valor Total:	R\$ 256,00
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	REPARO
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	APC
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 576,00
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	REPARO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	APC
Valor Unitário:	R\$ 96,00
Valor Total:	R\$ 384,00
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	REPARO BOMBA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	APC
Valor Unitário:	R\$ 355,00
Valor Total:	R\$ 1.420,00
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	MANCAL C/ROL. CENTRO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	ITR
Valor Unitário:	R\$ 181,00
Valor Total:	R\$ 543,00
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE SANFONADO

Página 142 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 646,00
Valor Total:	R\$ 1.292,00
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ARCA
Valor Unitário:	R\$ 41,00
Valor Total:	R\$ 164,00
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA SUPERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	LUCIFLEX
Valor Unitário:	R\$ 116,00
Valor Total:	R\$ 232,00
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	JAMAICA
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 166,00
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	IMPULSOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ZEN
Valor Unitário:	R\$ 193,00
Valor Total:	R\$ 386,00
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MASTER POWER
Valor Unitário:	R\$ 2.656,00
Valor Total:	R\$ 7.968,00
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	ESTATOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	ARIELO
Valor Unitário:	R\$ 245,00
Valor Total:	R\$ 735,00
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	4 Unidade(s)

Página 143 de 159

Marca:	BIZA
Valor Unitário:	R\$ 1.843,00
Valor Total:	R\$ 7.372,00
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO JUNTA MOTOR
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	SPAAL
Valor Unitário:	R\$ 1.218,00
Valor Total:	R\$ 4.872,00
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BIELA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 587,00
Valor Total:	R\$ 2.348,00
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BMANCAIS
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	MAHLE
Valor Unitário:	R\$ 512,00
Valor Total:	R\$ 2.048,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 43.500,00</b>

**Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA MANGOTE 3.1/2
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1,92
Valor Total:	R\$ 3,84
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ALGEMA DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 6,40
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR DIANTEIRO

Página 144 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 472,87
Valor Total:	R\$ 945,74
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	AMORTECEDOR TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 460,09
Valor Total:	R\$ 920,18
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	ANEL DE SEGMENTO DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 618,56
Valor Total:	R\$ 618,56
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	ARTICULAÇÃO DA DIREÇÃO-JOELHO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 223,65
Valor Total:	R\$ 447,30
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	ALTERNADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 780,23
Valor Total:	R\$ 780,23
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZE DE BIELA DO MOTOR
Quantidade:	1 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 565,23
Valor Total:	R\$ 565,23
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	PISTAO
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 351,45
Valor Total:	R\$ 702,90
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	BRONZE CENTRAL DO MOTOR
Quantidade:	2 Jogo(s)

Página 145 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 204,48
Valor Total:	R\$ 408,96
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	BARRA DE DIREÇÃO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 794,93
Valor Total:	R\$ 3.179,72
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA D'AGUA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 242,82
Valor Total:	R\$ 485,64
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHAS SILENCIOSA ESTABILIZADOR
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 184,68
Valor Total:	R\$ 2.216,16
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA BALANÇA
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 231,32
Valor Total:	R\$ 2.775,84
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA FEIXE MOLA TRAS
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 25,26
Valor Total:	R\$ 656,76
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE ÓLEO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 140,58
Valor Total:	R\$ 281,16
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	BULBO DE TEMPERATURA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 146 de 159

Valor Unitário:	R\$ 172,53
Valor Total:	R\$ 345,06
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	BUZINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 76,68
Valor Total:	R\$ 153,36
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	CABO BATERIA GROSSO 0,7M
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 62,62
Valor Total:	R\$ 250,48
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	CABOS ALAVANCA MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 546,99
Valor Total:	R\$ 546,99
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE FREIO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 488,84
Valor Total:	R\$ 488,84
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE LUZ
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 268,38
Valor Total:	R\$ 536,76
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	CHAVE DE SETA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 277,97
Valor Total:	R\$ 555,94
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 281,16

Página 147 de 159

Valor Total:	R\$ 562,32
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 217,26
Valor Total:	R\$ 434,52
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CORREIA DO ALTERNADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 115,02
Valor Total:	R\$ 230,04
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	CRUZETA DA TRANSMISSÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 137,39
Valor Total:	R\$ 274,78
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA DE FREIO DIANT
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 139,30
Valor Total:	R\$ 278,60
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	CUICA DE FREIO TRAS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 139,30
Valor Total:	R\$ 278,60
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM MATRIZ 44 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 204,48
Valor Total:	R\$ 408,96
<b>Item 31</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 453,70
Valor Total:	R\$ 453,70

Página 148 de 159

<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª FIXA 49 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 562,33
Valor Total:	R\$ 562,33
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 3ª FIXA 36 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 453,70
Valor Total:	R\$ 453,70
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	ENGRENAGEM 5ª MOVEL 24 DENTES CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 261,99
Valor Total:	R\$ 261,99
<b>Item 35</b>	
Objeto da Licitação:	EIXO DA ENGRENAGEM DA RÉ CX. MARCHA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 351,70
Valor Total:	R\$ 351,70
<b>Item 36</b>	
Objeto da Licitação:	EMBUCHAMENTO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 555,94
Valor Total:	R\$ 1.111,88
<b>Item 37</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR DIANT
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 141,86
Valor Total:	R\$ 283,72
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	ESTABILIZADOR TRAS
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 131,00
Valor Total:	R\$ 262,00
<b>Item 39</b>	

Página 149 de 159

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Objeto da Licitação:	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 172,53
Valor Total:	R\$ 345,06
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	JUNTA DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 31,95
Valor Total:	R\$ 63,90
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	KIT DE EMBREAGEM
Quantidade:	2 KIT(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.150,22
Valor Total:	R\$ 2.300,44
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	LUVA DA CAIXA DE MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 159,75
Valor Total:	R\$ 319,50
<b>Item 43</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA 67 12 V.
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 25,56
Valor Total:	R\$ 306,72
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 01 POLO 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 6,39
Valor Total:	R\$ 51,12
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA DE 02 POLOS 12 V.
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 6,39
Valor Total:	R\$ 51,12
<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA DIANTEIRA

Página 150 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 140,58
Valor Total:	R\$ 281,16
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	LANTERNA TRASEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 92,02
Valor Total:	R\$ 184,04
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	LIMPADOR DO PARABRISA
Quantidade:	2 Par(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 76,68
Valor Total:	R\$ 153,36
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO DIANTEIRA
Quantidade:	2 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 178,92
Valor Total:	R\$ 357,84
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	LONA DE FREIO TRASEIRO
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 210,87
Valor Total:	R\$ 843,48
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	MANGOTE INFERIOR RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 277,97
Valor Total:	R\$ 555,94
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 348,90
Valor Total:	R\$ 348,90
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE DIANT 2ª VIRADA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Página 151 de 159

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 638,37
Valor Total:	R\$ 638,37
<b>Item 54</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 626,23
Valor Total:	R\$ 626,23
<b>Item 55</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA 3ª
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 645,40
Valor Total:	R\$ 645,40
<b>Item 56</b>	
Objeto da Licitação:	MOLA MESTRE TRAS 2ª VIRADA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 731,67
Valor Total:	R\$ 731,67
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUMELO DIANTEIRA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 115,02
Valor Total:	R\$ 230,04
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	BUCHA DO JUMELO TRASEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 108,63
Valor Total:	R\$ 434,52
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	MOTOR DE PARTIDA COMP.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 664,57
Valor Total:	R\$ 1.329,14
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	PALHETA RADIADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa

Página 152 de 159

Valor Unitário:	R\$ 76,68
Valor Total:	R\$ 153,36
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO DIANTEIRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 25,56
Valor Total:	R\$ 51,12
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO CENTRO TRASEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 25,56
Valor Total:	R\$ 102,24
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	PRISIONEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 6,39
Valor Total:	R\$ 25,56
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	RADIADOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 626,23
Valor Total:	R\$ 626,23
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	RELE DUPLO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 246,66
Valor Total:	R\$ 493,32
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR CX DE MARCHA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 76,68
Valor Total:	R\$ 153,36
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO PINHÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 95,85

Página 153 de 159

(Continua na próxima página)

## Prefeitura Municipal de Curralinhos

Valor Total:	R\$ 191,70
<b>Item 68</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR DO SEMI-EIXO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 102,24
Valor Total:	R\$ 204,48
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	RETENTOR RODA TRAS INTER
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 108,63
Valor Total:	R\$ 217,26
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DE CENTRO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 198,09
Valor Total:	R\$ 396,18
<b>Item 71</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 177,84
Valor Total:	R\$ 355,28
<b>Item 72</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 108,63
Valor Total:	R\$ 217,26
<b>Item 73</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO EIXO DE PRIZE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 95,85
Valor Total:	R\$ 191,70
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO PISTA EIXO PRIZE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 105,44
Valor Total:	R\$ 210,88

Página 154 de 159

<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO EXTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 134,19
Valor Total:	R\$ 268,38
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO TRASEIRO INTERNO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 140,58
Valor Total:	R\$ 281,16
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	ROLETES EIXO DE PRIZE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 111,83
Valor Total:	R\$ 223,66
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	SATELITE DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 702,91
Valor Total:	R\$ 1.405,82
<b>Item 79</b>	
Objeto da Licitação:	COROA DO DIFERENCIAL PEQUENA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 632,82
Valor Total:	R\$ 1.265,24
<b>Item 80</b>	
Objeto da Licitação:	COROA E PINHAO DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 506,10
Valor Total:	R\$ 1.012,20
<b>Item 81</b>	
Objeto da Licitação:	ROLAMENTO LATERAL DA COROA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 204,48
Valor Total:	R\$ 408,96
<b>Item 82</b>	

Página 155 de 159

Objeto da Licitação:	ROLAMENTO DO PINHÃO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 217,26
Valor Total:	R\$ 434,52
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	PLANETARIA DO DIFERENCIAL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 204,15
Valor Total:	R\$ 408,30
<b>Item 84</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE DA GUIÇA DE FREIO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 385,10
Valor Total:	R\$ 770,20
<b>Item 85</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./DIANT.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 95,85
Valor Total:	R\$ 191,70
<b>Item 86</b>	
Objeto da Licitação:	SUPORTE MOLA DIANT./TRAS.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 95,85
Valor Total:	R\$ 191,70
<b>Item 87</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO DIANT-DISCO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 281,16
Valor Total:	R\$ 562,32
<b>Item 88</b>	
Objeto da Licitação:	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO-DISCO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 268,38
Valor Total:	R\$ 536,76
<b>Item 89</b>	
Objeto da Licitação:	TERMINAL DE DIREÇÃO

Página 156 de 159

Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 304,81
Valor Total:	R\$ 609,62
<b>Item 90</b>	
Objeto da Licitação:	FAROL
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 251,13
Valor Total:	R\$ 502,26
<b>Item 91</b>	
Objeto da Licitação:	TURBINA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 2.623,95
Valor Total:	R\$ 7.871,85
<b>Item 92</b>	
Objeto da Licitação:	ESTATOR
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 242,82
Valor Total:	R\$ 728,46
<b>Item 93</b>	
Objeto da Licitação:	SEMI EIXO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.821,33
Valor Total:	R\$ 7.285,32
<b>Item 94</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO JUNTA MOTOR
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 1.203,93
Valor Total:	R\$ 4.815,72
<b>Item 95</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BIELA
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 591,36
Valor Total:	R\$ 2.365,44
<b>Item 96</b>	
Objeto da Licitação:	JOGO DE BMANCAIS
Quantidade:	4 Jogo(s)

Página 157 de 159

(Continua na próxima página)



Prefeitura Municipal de Curralinhos

Id:089B80749B314623

Marca:	anexa
Valor Unitário:	R\$ 297,66
Valor Total:	R\$ 1.190,64
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 71.799,00</b>



**AVISO DE LICITAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2023**

Pregão Eletrônico SRP nº 016/2023. Objeto da licitação: Registro de Preço para a futura contratação de empresa especializada na eliminação e prevenção de insetos rasteiros, voadores e roedores nocivos à população do município de curralinhos-PI. Data da abertura: 19 de dezembro de 2023, às 08:00 horas, local de abertura: <https://novobmmnet.com.br/> Fonte de recursos: FPM, ICMS, ISS, FMS, FUNDEB, FMAS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. São Raimundo, nº 91, Bairro Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às 13h00min, é no site <https://novobmmnet.com.br/> e [www.tce.pi.gov.br](http://www.tce.pi.gov.br). Curralinhos-PI, 05 de dezembro de 2023.

Eric Talison Rodrigues  
Pregoeiro/Presidente da CPL.

Av. São Raimundo, 91, Centro – Curralinhos-PI, CEP: 64453-000 - CNPJ: 01.612.579/0001-06

Id:0047DFA269F54621



**AVISO DE LICITAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023**

Pregão Eletrônico nº 017/2023. Objeto da licitação: Contratação de empresa especializada na execução de projetos de formação em geral, destinados aos beneficiários e assistidos pelos programas sociais e assistenciais coordenados pela secretaria da assistência social do município de curralinhos-PI. Data da abertura: 19 de dezembro de 2023, às 10:00 horas, local de abertura: <https://novobmmnet.com.br/> Fonte de recursos: FPM, ISS, FMAS E OUTROS RECURSOS. Informações: Sede da Prefeitura, Av. São Raimundo, nº 91, Bairro Centro Curralinhos-PI, CEP 64.453-000, de segunda a sexta-feira de 08h00min às 13h00min, é no site <https://novobmmnet.com.br/> e [www.tce.pi.gov.br](http://www.tce.pi.gov.br). Curralinhos-PI, 05 de dezembro de 2023.

Eric Talison Rodrigues  
Pregoeiro/Presidente da CPL.

Av. São Raimundo, 91, Centro – Curralinhos-PI, CEP: 64453-000 - CNPJ: 01.612.579/0001-06

Id:10EF2146CC6D46E8



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARRAIAL  
GABINETE DO PREFEITO



**ATA DO LEILÃO Nº. 003/2023**

Ata do Leilão realizado em ato público, pela Prefeitura Municipal de Arraial, iniciado às 09h:00min do dia 01 de dezembro de 2023, através da plataforma de leilões [www.italoleiloes.com](http://www.italoleiloes.com), que teve como objeto a alienação, mediante venda, do bem móvel inservível, ao uso, para a administração pública.

- O Leilão foi cometido ao Sr. ÍTALO TRINDADE MOURA FILHO, Leiloeiro Oficial do Estado do Piauí, devidamente matriculado na Junta Comercial, com o nº 25.
- O lote de nº 01 relacionado no Anexo I do Edital de Leilão nº 003/2023, estava avaliado em R\$ 46.500,00 (Quarenta e seis mil e quinetos) e não foi arrematado por falta de lances que validasse sua venda, sendo considerado esse leilão, deserto.

LOTE	DESCRIÇÃO DO LOTE	VALOR DA ARREMATACÃO
01	Automóvel marca Chevrolet, modelo Spin 1.8L MT LTZ, placa QRO-7959, cor prata, a álcool/gasolina, ano 2019/2019, renavam nº 01171195777, Chassi nº 9BGJC7520KB144017. Último licenciamento ano de 2023. Debito para regularização do veículo R\$ 1.207,75.	<b>NÃO VENDIDO</b>

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada à sessão cuja ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, vai assinada pelo Leiloeiro Oficial e o Presidente da Comissão de Licitação.

Assinado de forma digital por  
FRANKLIM ALVES DE SOUSA:6575283039  
Data: 2023.12.01 16:48:30 -03'00'

Franklin Alves de Sousa  
Presidente da CPL

Assinado de forma digital por  
ÍTALO TRINDADE MOURA FILHO:07234229310  
Data: 2023.12.01 12:10:27 -03'00'

Ítalo Trindade Moura Filho  
Leiloeiro Oficial – matrícula 25/Jucepi

Página 158 de 159

<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS VEÍCULOS PERTENCENTES OU LOCADOS À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, COM VALOR HORA/HOMEM (HORA TRABALHADA)
Quantidade:	680 Hora(s)
Marca:	servico
Valor Unitário:	R\$ 62,50
Valor Total:	R\$ 42.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>J I JOSIAS DA COSTA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	34.069.256/0001-77
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 42.500,00</b>

Curralinhos - PI, 5 de Dezembro de 2023 as 10 horas e 9 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Everardo Lima Araújo,

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Página 159 de 159